Дело об утверждении купчих на 
имущество, проданное жителями 

Бессарабской губернии 

Статистические листки о продаже 
надельных земель 

Дело 06 утверждении нотариаль­
ных актов на отрубные участки 
земли 

57. 

4 5 6 

Итого в настоящую опись внесено 536 (пятьсот тридцать шесть) 
ед. хр. 

Инвентарнlю опись составил архивариус 
ЦГИА МССР ~ 

Острицкая А.С. 

I.06-51 г.